Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                 ЧЕЧИМ

18 сентября 2020 года                                                                     №
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 19.12.2019 года № 22-5
«Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

на 2020 год»

В соответствии с Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,
Р Е Ш И Л:
1. Приложение к решению Совета депутатов от 19.12.2019 года № 22-5 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2020 год» дополнить следующими пунктами:

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Нормативная цена,

руб

	6
	Автомобиль MITSUBISHI LANCER, VIN JMBSNCY2ABU000355.
	Продажа на аукционе
	IV квартал 2020 года

	190 000,00

	7
	Нежилое помещение, общей площадью 53,4 м², кадастровый номер 04:08:090401:749, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, село Мульта, улица Центральная, дом 35, помещение 1.
	Продажа на аукционе
	IV квартал 2020 года

	0,00*

	8
	1/2 доли в праве общей долевой собственности на земельный участок, общей площадью 431 м², кадастровый номер 04:08:090401:295, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, село Мульта, улица Центральная, дом 35.
	Продажа на аукционе
	IV квартал 2020 года

	0,00*

* - рыночная стоимость будет определена 17 сентября 2020 года.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путём его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                                       О.В. Акимов
PAGE
2